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Osallistumis- ja arviointisuunnitelma kuvaa kaavan tavoitteet sekä sen, mi-

ten laatimis- ja suunnittelumenettely etenee. Osallistumis- ja arviointisuun-

nitelma sisältää myös perustiedot kaava-alueesta. 

1. Suunnittelualue 

Suunnittelualueet sijaitsevat Kokemäenjoen varrella Levonsaaren eteläpuo-

lisella saarella Saarikossa sekä saaren itäpuolella, Hintikkalantien varrella, 

peltoalueen rannalla noin 4 kilometriä koilliseen Kokemäen keskustasta. 

Suunnittelualueet muodostuvat osasta kiinteistöjä 271–408–12–11 POTI, 

271–408–3–34 Rantamankonen, 271–408–3–54 KOIVUSAARI, 271–435–

2–49 PATOSAARI, 271–450–1–42 HAAPASAARI ja 271–450–1–67 SAARI-

MÄKI sekä kiinteistöistä 271–408–3–50 KOIVURINNE, 271–408–3–51 MUS-

TIKKAMÄKI ja 271–408–3–52 MASALA. Suunnittelualueiden kokonaispinta-

ala on noin 5,6 hehtaaria. Suunnittelualueiden kiinteistöt ovat yksityisessä 

maanomistuksessa.  

Kaava-alueen sijainti: 

 
Kaava-alueen likimääräinen sijainti. Pohjakartta: Maanmittauslaitoksen taustakarttasarja, © 

Maanmittauslaitos. 
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Suunnittelualueiden likimääräiset rajaukset maastokartalla ja ilmakuvassa: 

 
Suunnittelualueiden likimääräiset rajaukset maastokartalla. Pohjakartta: Maanmittauslaitok-

sen peruskartta, © Maanmittauslaitos. 

 
Suunnittelualueiden likimääräiset rajaukset ilmakuvassa. Pohjakartta: Maanmittauslaitoksen 

ortoilmakuva, © Maanmittauslaitos. 
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2. Suunnittelun lähtökohdat ja tavoitteet 

2.1 Lähtökohdat 

Luonnonympäristö 

Osa suunnittelualueista sijoittuu Saarikko -nimiseen saareen Levonsaaren 

eteläpuolelle. Saaren suunnittelualueiden rakentamattomat rakennuspaikat 

ovat metsäistä ja kallioista maastoa (osa kiinteistöstä 271–408–12–11 

POTI). Saaren suunnittelualueiden rakennetut rakennuspaikat ovat runsas-

puustoisia loma-asuntojen pihapiirejä.  

Saaren itäpuolen suunnittelualueet sijoittuvat maisemallisesti arvokkaalle 

peltoalueelle Kokemäenjoen rantaan.  

Rakennettu ympäristö 

Saaren pohjoisimman suunnittelualueen rakennuspaikat ovat rakennettuja 

loma-asuntojen pihapiirejä. Saaren eteläisimmät suunnittelualueet kiinteis-

töllä 271–408–12–11 POTI ovat rakentamattomat. Saaren itäpuolen suun-

nittelualueet ovat rakentamattomat.  

Suunnittelualueiden lähiympäristössä on loma-asutusta sekä vakituista asu-

tusta. Suunnittelualueiden lähiympäristössä on omakotitaloja sekä maatilo-

jen talouskeskusten alueita. Saareen (Saarikko), jossa osa suunnittelualu-

eista sijaitsee, on kiinteä tieyhteys saaren kaakkoisrannalta.  

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Valtioneuvosto päätti valtakunnallisista alueidenkäyttötavoitteista 

14.12.2017. Päätöksellä valtioneuvosto korvasi valtioneuvoston vuonna 

2000 tekemän ja 2008 tarkistaman päätöksen valtakunnallisista alueiden-

käyttötavoitteista. Päätös tuli voimaan 1.4.2018. Valtakunnallisten aluei-

denkäyttötavoitteiden tarkoituksena on varmistaa valtakunnallisesti merkit-

tävien tavoitteiden toteutuminen maakuntien ja kuntien kaavoituksessa 

sekä valtion viranomaisten toiminnassa. Valtakunnallisista alueidenkäyttö-

tavoitteista suunnittelualueita koskevat ainakin seuraavat: 

Terveellinen ja turvallinen elinympäristö 

• Varaudutaan sään ääri-ilmiöihin ja tulviin sekä ilmastonmuutok-

sen vaikutuksiin. Uusi rakentaminen sijoitetaan tulvavaara-alu-

eiden ulkopuolelle tai tulvariskien hallinta varmistetaan muutoin.  

Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat 

• Edistetään luonnon monimuotoisuuden kannalta arvokkaiden 

alueiden ja ekologisten yhteyksien säilymistä. 

• Huolehditaan virkistyskäyttöön soveltuvien alueiden riittävyy-

destä sekä viheralueverkoston jatkuvuudesta. 
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Maakuntakaava 

Maakuntavaltuusto hyväksyi Satakunnan maakuntakaavan kokouksessaan 

17.12.2009. Ympäristöministeriö on vahvistanut maakuntakaavan 

30.11.2011. Maakuntakaava on tullut voimaan korkeimman hallinto-oikeu-

den päätöksellä 13.3.2013.  

Satakunnan vaihemaakuntakaava 1 hyväksyttiin maakuntavaltuustossa 

13.12.2013 ja ympäristöministeriö vahvisti kaavan 3.12.2014. Satakunnan 

vaihemaakuntakaava 1 sai lainvoiman korkeimman hallinto-oikeuden pää-

töksellä 6.5.2016. Vaihemaakuntakaavassa 1 teemana ovat Satakunnan 

merkittävät tuulivoimatuotannon alueet. 

Satakunnan maakuntavaltuusto hyväksyi 17.5.2019 Satakunnan vaihe-

maakuntakaavan 2 ja maakuntavaltuuston päätös sai lainvoiman 1.7.2019. 

Vaihemaakuntakaavan voimaantulosta kuulutettiin 20.9.2019. Vaihemaa-

kuntakaavan 2 teemoina ovat mm. energiatuotanto, soiden moninaiskäyttö 

(mm. suojelu ja virkistys), kauppa, maisema-alueet sekä rakennetut kult-

tuuriympäristöt. Satakunnan vaihemaakuntakaavan 2 tultua voimaan Sata-

kunnan maakuntakaavan vastaavat merkinnät ja määräykset ovat kumou-

tuneet. 

Vaihemaakuntakaava 2 yhdessä Satakunnan maakuntakaavan ja vaihe-

maakuntakaavan 1 kanssa ovat alueidenkäyttölain mukaisesti ohjeena laa-

dittaessa ja muutettaessa yleiskaavaa ja asemakaavaa sekä ryhdyttäessä 

muutoin toimenpiteisiin alueiden käytön järjestämiseksi. 

Suunnittelualueet on Satakunnan maakuntakaavoissa osoitettu osaksi mat-

kailun kehittämisvyöhykettä (mv2, Kokemäenjokilaakson kulttuurimaise-

mavyöhyke) sekä osaksi valtakunnallisesti arvokasta maisema-aluetta 

(vma-e, Kokemäenjokilaakson viljelymaisemat).  

Matkailun kehittämisvyöhykkeen merkinnällä (mv2) osoitetaan merkittävät 

kulttuuriympäristö- ja maisemamatkailun kehittämisen kohdevyöhykkeet. 

Suunnittelumääräyksen mukaisesti vyöhykkeiden sisällä toteutettavassa 

alueidenkäytön suunnittelussa on kiinnitettävä erityistä huomiota matkai-

luelinkeinojen ja virkistyspalveluiden kehittämiseen. Suunnittelussa on 

otettava huomioon toteutettavien toimenpiteiden yhteensovittaminen kult-

tuuri-, maisema- ja luontoarvoihin sekä olemassa oleviin elinkeinoihin ja 

asutukseen. Matkailuun liittyviä toimintoja suunniteltaessa ja vyöhykkeen 

vetovoimaisuutta kehitettäessä tulee ottaa huomioon vyöhykkeen erityis-

ominaisuudet ja niiden ominaispiirteiden säilyttäminen. 

Valtakunnallisesti arvokkaalla maisema-alueen merkinnällä (vma-e) osoite-

taan valtakunnallisesti arvokkaiden maisema-alueiden päivitys- ja täyden-

nysaineistossa ehdotetut alueet. Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnitte-

lussa on otettava huomioon alueen kokonaisuus, erityispiirteet ja ominais-

luonne siten, että edistetään niihin liittyvien arvojen säilymistä ja kehittä-

mistä mukaan lukien avoimet viljelysalueet.  
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Kaikista aluetta tai kohdetta koskevista suunnitelmista ja hankkeista, jotka 

oleellisesti muuttavat vallitsevia olosuhteita, tulee museoviranomaiselle va-

rata mahdollisuus lausunnon antamiseen. Kohteen ja siihen olennaisesti 

kuuluvan lähiympäristön suunnittelussa on otettava huomioon kohteen 

kulttuuri-, maisema-, luonto- ja ympäristöarvot sekä huolehdittava, ettei 

toimenpiteillä ja hankkeilla vaaranneta tai heikennetä edellä mainittujen ar-

vojen säilymistä.  

Suunnittelualueille ei kohdistu Satakunnan maakuntakaavoissa aluevaraus-

merkintöjä. Suunnittelualueiden länsipuolelle on osoitettu Kokemäenjoen 

ohjeellinen melontareitti. 

Suunnittelualueiden likimääräinen sijainti Satakunnan epävirallisessa maa-

kuntakaavayhdistelmässä: 

 
Ote Satakunnan maakuntakaavayhdistelmästä. 

Koko maakuntakaava-aluetta koskevat lisäksi suunnittelumääräykset: 

Vesien tila 

Koko maakuntakaava-alueella on yksityiskohtaisen alueidenkäytön 

suunnittelun oltava alueelle kohdistuvien vesienhoitosuunnitelmien 

ja toimenpideohjelmien toteuttamista edistävää. Vesiensuojelulli-
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sesti erityisen herkillä, kaltevilla sekä eroosio- ja tulvaherkillä ve-

sistöjen rannoilla tulee maankäyttö- ja rakennuslain (nykyisen alu-

eidenkäyttölain) mukainen alueidenkäyttö suunnitella siten, että 

estetään tai vähennetään ravinteiden, kiintoaineen ja haitallisten 

aineiden huuhtoutumista vesistöihin. 

Rantarakentaminen 

Rantojen suunnittelussa tulee ottaa huomioon, että rakentaminen 

suunnitellaan ensisijaisesti sijoitettavaksi sietokyvyltään kestäville 

ranta-alueille, turvaten kullakin vesistöalueella riittävät yleiset vir-

kistyskäyttömahdollisuudet ja yhtenäisen vapaan ranta-alueen va-

raaminen rannan suunnittelussa. Suunnittelussa on turvattava 

myös maankohoamisrannikolle ominaisten luonnon kehityskulku-

jen alueellinen edustavuus. Rantojen suunnittelussa tulee ottaa 

huomioon rakennusoikeuden, yhteiskäyttöalueiden ja yleisten alu-

eiden tasapuolinen jakautuminen eri maanomistajille, palvelujen 

kohtuullinen saavutettavuus ja vesihuollon järjestäminen. Oma-

rantaisen loma-asutuksen mitoitus tulee sijoittua välille 0–8 loma-

asuntoa mitoitusrantaviivakilometriä kohti. Yhteisrantaisena loma-

asutuksena mitoitus voi olla perustellusti suurempi. 

Tieliikenne 

Niitä alueita, joiden käyttöönotto edellyttää liikenneturvallisuus- tai 

muista syistä päätien siirtämistä tai poikittaisyhteyksien paranta-

mista, ei pääsääntöisesti tule ottaa käyttöön ennen kuin kyseiset 

liikenneverkon parantamistoimenpiteet on suoritettu. 

Tulvasuojelu 

Alueidenkäytön suunnittelussa on otettava huomioon viranomais-

ten selvitysten mukaiset tulvavaara-alueet ja tulviin liittyvät riskit. 

Uutta rakentamista ei tule sijoittaa tulvavaara-alueille. Tästä voi-

daan poiketa vain, jos tarve- ja vaikutusselvityksiin perustuen osoi-

tetaan, että tulvariskit pystytään hallitsemaan ja että rakentami-

nen on kestävän kehityksen mukaista. Suunniteltaessa alueelle tul-

ville herkkiä toimintoja, tulee tulvasuojelusta vastaavalle alueelli-

selle ympäristöviranomaiselle varata mahdollisuus lausunnon an-

tamiseen. 

Satakunnan maakuntakaava 2050 

Satakunnan maakuntakaavan 2050 laatiminen on käynnistynyt vuoden 

2021 lopussa. Satakunnan maakuntakaava 2050 laaditaan kaikki maan-

käyttömuodot kattavana kokonaismaakuntakaavana, jolloin käsitellään alu-

eiden käytön ja yhdyskuntarakenteen periaatteet ja kehittämisen kannalta 

tarpeelliset alueet koko maakunnan alueella. 
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Satakunnan maakuntakaavan 2050 laadinnan keskeisenä lähtökohtana 

ovat voimassa olevat Satakunnan maakuntakaava, Satakunnan vaihemaa-

kuntakaava 1 ja Satakunnan vaihemaakuntakaava 2, joiden kaavamerkin-

töjä ja määräyksiä tarkastellaan uudistuneiden valtakunnallisten alueiden-

käyttötavoitteiden, uusimpien selvitysten, suunnitelmien ja inventointitie-

tojen nojalla. Tarkoituksena on, että voimaan tullessaan Satakunnan maa-

kuntakaava 2050 kumoaa Satakunnan aiemmat kokonais- ja vaihemaakun-

takaavat. 

Satakunnan maakuntakaavan 2050 osallistumis- ja arviointisuunnitelma on 

ollut nähtävillä 1.4.2022-13.5.2022. Maakuntakaavan valmisteluvaiheen ai-

neisto on ollut nähtävillä 4.11.-5.12.2024. Tavoitteena on, että Satakunnan 

maakuntakaavan 2050 ensimmäinen ehdotus olisi valmiina vuoden 2026 

alussa. Hyväksymisvaiheessa kaava olisi mahdollisesti vuosina 2026–2027. 

Satakunnan maakuntakaavan 2050 hyväksyy maakunnan liiton ylin päät-

tävä elin eli Satakuntaliiton maakuntavaltuusto.  

Yleiskaava 

Suunnittelualueilla on voimassa oikeusvaikutteinen Kokemäenjoen ranta-

osayleiskaava Huittisten raja – Kolsin voimalaitos, joka on tullut voimaan 

15.3.2010. Saaren (Saarikko) suunnittelualueet on rantaosayleiskaavassa 

osoitettu pääosin loma-asuntoalueeksi (RA). Pohjoiselle suunnittelualueelle 

on osoitettu kuusi rakennettua loma-asuntoa ja kolme rakentamatonta 

loma-asuntoyksikön kiinteistökohtaista paikkaa. Saaren eteläiselle suunnit-

telualueelle on rantaosayleiskaavassa osoitettu maa- ja metsätalousval-

taiseksi alueeksi, jolla on ympäristöarvoja (MY). Saaren läpi kulkee pääsy-

tie.  

Saaren itäpuolella olevat suunnittelualueet on rantaosayleiskaavassa osoi-

tettu Hintikkalantien eteläpuolelta loma-asuntoalueeksi (RA) ja pohjoispuo-

lelta maisemallisesti arvokkaaksi peltoalueeksi (MA). Suunnittelualueiden 

keskeltä kulkee pääsytie saareen.  

Osayleiskaavan yleisissä määräyksissä todetaan, että yleiskaavaa voidaan 

käyttää MRL (nykyisen alueidenkäyttölain) 72.1 §:n mukaisesti rakennus-

luvan (nykyisen rakentamisluvan) perusteena yleiskaavan mukaiseen ra-

kentamiseen AO-, AM-, RA-, RA-1-alueilla. 150 metriä leveän ranta-alueen 

M-, MT-, MY-, MY/s-, MU- ja MA-alueiden rakennusoikeus on maanomista-

jakohtaisesti siirretty RA-, RM-, AO- ja AM-alueille. Yleismääräyksissä tode-

taan myös, että uudisrakennukset tulee sovittaa huolellisesti maisemaan ja 

niiden tulee sopeutua olemassa olevaan rakennuskantaan. Rakennuksen 

etäisyyden rantaviivasta ja sijainnin rakennuspaikalla tulee olla sellainen, 

että maiseman luonnonmukaisuus mahdollisuuksien mukaan säilyy. Kau-

pungin rakennusjärjestyksen mukaan rakennuksen vähimmäisetäisyys kes-

kivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta on asuntojen ja loma-asunto-

jen osalta 30 metriä ja saunarakennusten osalta 15 metriä. Rakennettaessa 

rantavyöhykkeelle rakennukset tulee sijoittaa riittävän etäälle rantaviivasta 

alueelle, jolla ei ole tulva-, sortuma-, syöpymis- tai jäänkasautumisvaaraa.  
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Suunnittelualueet Kokemäenjoen rantaosayleiskaavassa: 

 
Ote Kokemäenjoen rantaosayleiskaavasta. 

Asemakaava 

Suunnittelualueilla ei ole voimassa olevaa asemakaavaa tai ranta-asema-

kaavaa. 

Rakennusjärjestys 

Kokemäen kaupungissa on voimassa 1.8.2022 voimaan tullut rakennusjär-

jestys. 

Rakennusten soveltumisesta rakennettuun ympäristöön ja maisemaan 

määrätään muun muassa, että rakentamisessa on mahdollisuuksien mu-

kaan säilytettävä rakennuspaikan luonnonmukaisuus sekä säästettävä ar-

vokkaita kasvillisuuden reunavyöhykkeitä, luonnon merkittäviä kauneusar-

voja ja erikoisia luonnonesiintymiä. Maisemallisesti merkittävillä peltoalu-

eilla rakentaminen tulee sijoittaa mahdollisuuksien mukaan olemassa ole-

vien pihapiirien ja metsäsaarekkeiden tuntumaan. Erityistä huomiota on 

kiinnitettävä rakentamisen soveltumiseen ympäristöönsä silloin, kun ky-

seessä on valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävä rakennettu 

kulttuuriympäristö tai maisema-alue. Rakennettaessa avoimeen maastoon 

tulee erityisesti kiinnittää huomiota rakennuksen korkeusasemaan, muo-

toon, ulkomateriaaleihin ja väritykseen. Laajennettaessa olemassa olevaa 

rakennusta tai rakennettaessa olevien rakennusten yhteyteen on rakenta-

misen sovelluttava noudatettuun rakennustapaan ja olemassa olevaan ra-

kennuskantaan sijoituksen, koon, muodon, ulkomateriaalien, värityksen 

sekä julkisivun jäsentelyn osalta. 
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Kaavoittamattomalla alueella sijaitsevan uuden loma- ja asuinrakennuspai-

kan pinta-alan on oltava vähintään 2000 m². Kuitenkin olemassa olevalla 

alle 2000 m2:n suuruisella rakennuspaikalla on olemassa oleva rakennusoi-

keus. Rakennuspaikalle saa rakentaa enintään yhden 2-asuntoisen asuinra-

kennuksen tai kaksi 1-asuntoista asuinrakennusta. Rakennuspaikalle saa li-

säksi rakentaa sen käyttötarkoitukseen liittyviä talousrakennuksia. Asema-

kaava-alueen ulkopuolella rakennettaessa rakennuspaikalle asetettavista 

vähimmäisvaatimuksista on säädetty maankäyttö- ja rakennuslain (nykyi-

sen alueidenkäyttölain) 116 §:ssä. 

Rakennettaessa ranta-alueella rakennushankkeeseen ryhtyvän on otettava 

huomioon vedenpinnan korkeusvaihtelut riittävän suurella varmuudella. Ve-

den vaikutukselle arat rakennukset ja rakennelmat on sijoitettava mahdol-

lisimman riskittömälle korkeudelle. Rakennelmia voidaan niiden arvon, 

käyttötarkoituksen ja vedenkestävyyden perusteella sijoittaa harkinnan 

mukaan myös alemmas. Rakennettaessa ranta-alueille tulee erityistä huo-

miota kiinnittää rakennusten korkeusasemaan, muotoon, ulkomateriaalei-

hin ja väritykseen. Rakennuspaikalla tulee rantavyöhykkeen kasvillisuus 

pääosin säilyttää ja vain harventaminen on sallittua. Asuinrakennuksen/ra-

kennuksen etäisyyden rantaviivasta ja sijainnin rakennuspaikalla tulee olla 

sellainen, että maiseman luonnonmukaisuus mahdollisuuksien mukaan säi-

lyy. Muun kuin saunarakennuksen etäisyyden keskivedenkorkeuden mukai-

sesta rantaviivasta tulee kuitenkin, mikäli edellä olevasta vaatimuksesta ei 

muuta johdu, olla vähintään 30 metriä. Saunarakennuksen, joka on yksi-

kerroksinen ja jonka kerrosala on enintään 25 m2, saa rakentaa edellä mai-

nittua metrimäärää lähemmäksi rantaviivaa. Sen etäisyyden edellä maini-

tulla tavalla laskettavasta rantaviivasta tulee olla kuitenkin vähintään 15 

metriä. Saunan lisäksi rannan välittömään läheisyyteen saa rakentaa kor-

keintaan yhden alle 20 m2 suuruisen rakennelman vähintään 10 metrin pää-

hän rannasta.  

Loma-asuntokäyttöön tarkoitetulla rakennuspaikalla rakennusten yhteen-

laskettu kerrosala saa olla enintään 125 m² ja kerrosten lukumäärä enin-

tään 1½. Rakennuspaikalla saa olla yksi loma-asunto, enintään 15 m²:n 

suuruinen vierasmaja ja talousrakennuksia. 

1.1.2025 voimaan tullut rakentamislaki edellyttää, että kuntien tulee uudis-

taa rakennusjärjestykset uutta lakia vastaavaksi vuoden 2026 loppuun 

mennessä. Kokemäen kaupunki on aloittanut rakennusjärjestyksen 2026 

laadinnan. Tekninen- ja ympäristölautakunta on päättänyt 28.10.2025 § 

103 käynnistää kaupungin rakennusjärjestyksen uudistamisen ja asettanut 

osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtäville 3.11.2025 alkaen.   

Kaavan taustakartta 

Kaavan taustakarttana on käytetty Maanmittauslaitoksen perusrasterikart-

taa ja kiinteistörekisterikarttaa. 
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2.2 Kaavan tavoite ja vaikuttavuus 

Laadittavan rantaosayleiskaavan muutoksen tavoitteena on siirtää kahta 

voimassa olevassa rantaosayleiskaavassa osoitettua rakentamatonta loma-

asuntoyksikön kiinteistökohtaista paikkaa uusille, rakentamiskelpoisem-

mille paikoille. Muut rakennuspaikat vahvistetaan voimassa olevan ranta-

osayleiskaavan mukaisiksi.  

Toteutuessaan kaavamuutoksella ei ole valtakunnallisesti tai maakunnalli-

sesti merkittäviä vaikutuksia. 

2.3 Laadittavat selvitykset 

Suunnittelualueille laaditaan nykytilanneselvitys. 

2.4 Arvioitavat vaikutukset 

Kaavatyön aikana arvioidaan kaavan vaikutuksia ainakin alueen luonnon-

ympäristöön, maisemaan, kulttuuriympäristöön sekä alue- ja yhdyskunta-

rakenteeseen. 

Suunnittelualueiden lisäksi kaavan vaikutusalueeseen kuuluvat välittö-

mässä läheisyydessä olevat muut kiinteistöt. 

Lopullinen arviointi esitetään kaavaehdotuksen selostusosassa. 

3. Osalliset 

Osallisia ovat kaikki ne, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin 

kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa, sekä viranomaiset ja yhteisöt, joi-

den toimialaa kaava koskee. 

Suunnittelutyön osallisia ovat ainakin: 

• Suunnittelualueiden maanomistajat, naapurikiinteistöjen maanomistajat 

sekä mahdolliset vuokra-alueen haltijat 

• Kokemäen kaupungin hallintokunnat: tekninen toimi, rakennusvalvonta, 

palo- ja pelastustoimi, kaupungin elinkeino-, ympäristö- ja vapaa-aika-

toimet 

• Viranomaiset: Satakuntaliitto, Lupa- ja valvontavirasto, Lounais-Suomen 

elinvoimakeskus, Satakunnan Museo 

4. Kaavatyön vaiheet ja vuorovaikutuksen järjestäminen 

Valmistelu- eli luonnosvaihe 

Maaliskuu 2026: Rantaosayleiskaavan muutoksen vireille tulo sekä 

osallistumis- ja arviointisuunnitelma tiedoksi ja näh-

täville yhdessä kaavan valmisteluaineiston kanssa 
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kaupunginvirastossa sekä internet-sivuilla. Kaava-

työn vireilletulosta ilmoitetaan kaupungin ilmoitus-

lehdissä ja tiedoksi kaavatyön osallisille. Aineisto pi-

detään nähtävillä 30 päivää, jonka aikana osalliset 

saavat lausua kaavaluonnoksesta mielipiteensä, ja 

jotka otetaan mahdollisuuksien mukaan huomioon. 

Kaavaluonnoksesta kaupunki pyytää tarvittavat lau-

sunnot viranomaisilta. 

Ehdotusvaihe 

Kesäkuu 2026: Kaavaehdotus nähtäville. Kaupunki asettaa kaava-

ehdotuksen virallisesti nähtäville 30 päiväksi ja il-

moittaa siitä osallisille sekä kuuluttaa kaupungin vi-

rallisissa ilmoituslehdissä, jolloin osalliset voivat 

tehdä vielä muistutuksen kaavaehdotuksesta. Kaa-

vaehdotuksesta kaupunki pyytää tarvittaessa lau-

sunnot viranomaisilta. 

Hyväksymisvaihe 

Lokakuu 2026: Kaupungin hyväksymispäätös. Hyväksymistä kos-

kevasta päätöksestä on mahdollista valittaa Turun 

hallinto-oikeuteen. 

5. Yhteystiedot 

Kaavan laatimisesta hyväksymiskäsittelyvaiheeseen asti vastaa Nosto Con-

sulting Oy (y-tunnus 2343223-6). 

Kaavan laatija: 

dipl.ins. Pasi Lappalainen 

puh. 0400 858 101, pasi.lappalainen@nostoconsulting.fi 

Nuorempi suunnittelija Elviira Niininen 

puh. 050 464 5556, elviira.niininen@nostoconsulting.fi 

Nosto Consulting Oy 

Brahenkatu 7, 20100 Turku 

 

Kokemäen kaupunki: 

kaavoitusasiantuntija Kari Ylikoski 

puh. 044 747 5885, kari.ylikoski@kokemaki.fi 

tekninen johtaja Markus Virtanen 

puh. 040 488 6190, markus.virtanen@kokemaki.fi 

 

Tulkkilantie 2, 32800 Kokemäki 

mailto:kari.ylikoski@kokemaki.fi
mailto:markus.virtanen@kokemaki.fi
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6. Palaute osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa koskevat parannusehdotukset voi 

osoittaa yllä nimetyille henkilöille kaavoitustyön aikana. 

 

Nosto Consulting Oy 

 


